2
Совет городского округа муниципальное образование
городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

ХII заседание I созыва
РЕШЕНИЕ
«12» марта 2024 г.                    г. Красный Луч                                         № 6

О внесении изменений в решение Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики «Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики в бюджет другого муниципального образования»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Совет городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 29.12.2023 № 2 «Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики в бюджет другого муниципального образования»:
1.1. изложив Приложение № 1 в следующей редакции:
«Приложение 1 к решению Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 29 декабря 2023 № 2»;
1.2. изложив Приложение № 2 в следующей редакции:
«Приложение 2 к решению Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 29 декабря 2023 № 2».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава городского округа
муниципальное образование
городской округ город Красный Луч
Луганской Народной Республики					         С.В. Соловьев

Председатель Совета городского округа
муниципальное образование
городской округ город Красный Луч
Луганской Народной Республики                                     Д.Г. Погодин-Новиков